Собрание депутатов

Катав–Ивановского муниципального района

РЕШЕНИЕ

«14»  сентября  2016 года                                                                          № 119

О внесении изменений в  Положение о представлении

депутатами Катав-Ивановского муниципального

района, выборными должностными лицами Катав-

Ивановского муниципального района, иными лицами,

замещающими муниципальную должность, сведений

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, о проверке их

достоверности и полноты, о соблюдении ограничений,

установленных действующим законодательством

Российской Федерации.

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Законом Челябинской области от 28 февраля 2006 г. № 4-ЗО «О

статусе депутата Законодательного Собрания Челябинской области»,

Постановлением Законодательного Собрания Челябинской области от12.03.2015г.

№ 2537 «Об утверждении положения о предоставлении гражданами,

претендующими на замещение государственных должностей Челябинской области,

и лицами, замещающими государственные должности Челябинской области,

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о

проверке их достоверности и полноты, о соблюдении ограничений лицами,

замещающими государственные должности Челябинской области»Собрание

депутатов Катав-Ивановского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Положение о представлении депутатами Катав-

Ивановского муниципального района, выборными должностными лицами Катав-

Ивановского муниципального района, иными лицами, замещающими

муниципальную должность, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, о проверке их достоверности и

полноты, о соблюдении ограничений, установленных действующим

законодательством Российской Федерации, утвержденное решением Собрания

consultantplus://offline/ref=3DB0188AABC2B3D98DF780D7CB7D2825D292E4936EA1634EF1530BEEC3t977G
consultantplus://offline/ref=3DB0188AABC2B3D98DF780D7CB7D2825D292E4936EA1634EF1530BEEC3t977G
consultantplus://offline/ref=3DB0188AABC2B3D98DF780D7CB7D2825D292EF906DA4634EF1530BEEC3t977G
consultantplus://offline/ref=3DB0188AABC2B3D98DF780D7CB7D2825D292EF906DA5634EF1530BEEC3t977G

депутатов Катав-Ивановского муниципального района от 17.03.2016г. № 59

согласно Приложению .

 2. Настоящее решение вступает в силу со опубликования в газете

«Авангард».

Председатель Собрания депутатов

Катав-Ивановского  муниципального района                     Н.В.Рудаков

Приложение к решению  Собрания

депутатов Катав-Ивановского

муниципального района

от «14» сентября 2016г. № 119

Изменения, вносимые в Положение о представлении депутатами Катав-

Ивановского муниципального района, выборными должностными лицами Катав-

Ивановского муниципального района, иными лицами, замещающими

муниципальную должность, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, о проверке их достоверности и

полноты, о соблюдении ограничений, установленных действующим

законодательством Российской Федерации, утвержденное решением Собрания

депутатов Катав-Ивановского муниципального района от 17.03.2016г. № 59:

1. В подпункте «б» пункта 2.1 слова «не позднее  1 апреля года,» заменить

словами «не позднее  30 апреля года,»

Глава Катав-Ивановского

муниципального района                                                                     Е.Ю. Киршин